平成２６年１１月吉日

早稲田大学出身弁理士　各位

早稲田大学出身弁理士の会

稲門特許会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                               会長　浅村　皓

稲門弁理士クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　宇野　晴海

早稲田大学出身者・弁理士試験合格祝賀会のご案内
拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、１１月１１日（火）に弁理士試験の最終合格発表(最終合格者数：385名)がされました。
まだ正式な早稲田大学出身の合格者数は発表されておりませんが、今年も多くの合格者が出ていると思われます。

つきましては、合格祝賀会を下記の通り開催致します。ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席下さい。準備の都合上、ご出席される先生は、１１月２８日（金）までにe-mail (e-mailが難しい場合は、Fax)にて、ご連絡をお願い申し上げます。
なお、本年度も、早稲田大学出身の合格者の氏名を全て把握することができませんので、早稲田大学出身の合格者をご存知でしたら、ご本人に了解を頂いた上で、合格者の氏名及び連絡先を下記浅田までe-mail等でお知らせ頂ければ幸いです。お知らせ頂きました合格者には、本祝賀会の案内をさせて頂きます。どうぞ、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

日　時　　平成２６年１２月１０日(水)　午後７時００分開始

場　所　　大隈会館　２０１～２０２号会議室

住所　　東京都新宿区戸塚町１－１０４

会　費　　￥１５，０００（弁理士登録５年以上）

￥１０，０００（弁理士登録３年以上５年未満）

￥　５，０００（弁理士登録３年未満）

以　上

出席連絡票

E-mailにてお申込：
稲門祝賀会担当
浅田信二　宛　(tomongoukaku2014@gmail.com)

（できるだけE-mailにてお申込頂けると、大変助かります)

FAXにてお申込
：
ほつま合同特許事務所
貝塚亮平　宛 （FAX: 03-5802-1812）

■早稲田大学出身者弁理士試験合格祝賀会に出席します。
ご芳名